
UCHWAŁA NR XVIII/97/2025 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Harasiuki na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych  (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm) 
Rada Gminy Harasiuki uchwala, co następuje: 

W UCHWALE Nr XII/71/2024 Rady Gminy Harasiuki z dnia 30 grudnia 
2024 roku w sprawie budżetu gminy Harasiuki na 2025 r.  wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1.  
Dochody  ogółem zwiększa się o kwotę 1 506 973,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 1 712 273,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
205 300,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  
Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 653 973,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
127 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A23E049-1228-4BF6-AB0C-34F4CF7BD223. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 011 544,40 4 518 517,40

Drogi publiczne powiatowe 167 891,00 1 674 864,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego - 

Dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa dróg 

powiatowych polegająca na budowie ciągów 

pieszych i rowerowych na terenie Gminy 

Harasiuki" ze środków FEP zgodnie z Uchwałą 

Nr 95/2334/25  Zarządu Województwa 

Podkarpackiego z dnia 22 kwietnia 2025r.

0,00 1 091 973,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

167 891,00 582 891,00

Dotacja na zadanie "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1072R w m. Krzeszów Górny 

polegająca na budowie drogi dla pieszych i 

przebudowie odwodnienia drogi" zgodnie z 

Uchwałą Rady Powiatu Niżańskiego Nr 

XII/126/2025 z dnia 16 czerwca 2025 r. w 

sprawie zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego 

na rok 2025 

0,00 75 000,00

Dotacja na zadanie "Przebudowa dróg 

powiatowych polegająca na budowie ciągów 

pieszych i rowerowych na terenie Gminy 

Harasiuki" zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu 

Niżańskiego Nr XII/126/2025 z dnia 16 czerwca 

2025 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Niżańskiego na rok 2025 

89 325,00 429 325,00

65 840 891,73 67 347 864,73

Załącznik Nr 1                       

do Uchwały Nr XVIII /97/2025 

Rady Gminy Harasiuki             

z dnia 23 czerwca 2025 r.

415 000,00

75 000,00

60014 1 506 973,00

1 091 973,00

Rozdział Zmiana

1 506 973,00

Razem: 1 506 973,00

340 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A23E049-1228-4BF6-AB0C-34F4CF7BD223. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 250 600,88 4 757 573,88

Drogi publiczne powiatowe 274 133,00 1 811 106,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 133,00 262 133,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 091 973,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 457 000,00

Drogi publiczne gminne 2 522 729,00 2 492 729,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 52 000,00

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 878 750,99 19 878 750,99

Szkoły podstawowe 10 758 393,26 10 778 393,26

4270 Zakup usług remontowych 73 000,00 108 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 600,00 69 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 213 099,00 3 203 099,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
3 220 197,90 3 212 097,90

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
28 300,00 26 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 35 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 7 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
3 200,00 2 600,00

Świetlice szkolne 696 465,00 689 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 900,00 46 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 700,00 8 700,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 374,40 30 374,40

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
31 374,40 26 374,40

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 440 997,60 1 419 297,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 23 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 400,00 1 700,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
60 000,00 50 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 280 117,74 2 303 417,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 300,00 18 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 200,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 100,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 600,00 5 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
800,00 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 83 400,00 103 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 200,00 7 300,00

Pozostała działalność 194 310,00 192 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 7 200,00

70 204 644,55 71 711 617,55

Rozdział Zmiana

1 506 973,00

60014 1 536 973,00

-12 000,00

1 091 973,00

457 000,00

60016 -30 000,00

-15 000,00

-15 000,00

0,00

80101 20 000,00

35 000,00

-5 000,00

-10 000,00

80103 -8 100,00

-2 000,00

-5 000,00

-500,00

-600,00

80107 -7 000,00

-5 000,00

-2 000,00

80146 -5 000,00

-700,00

-10 000,00

-5 000,00

80148 -21 700,00

-11 000,00

80150 23 300,00

2 000,00

300,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

Razem: 1 506 973,00

Załącznik Nr 2                          

do Uchwały Nr XVIII /97/2025 

Rady Gminy Harasiuki             

z dnia 23 czerwca 2025 r.

100,00

80195 -1 500,00

-1 500,00

100,00

100,00

20 100,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A23E049-1228-4BF6-AB0C-34F4CF7BD223. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 696 965,94 1 536 973,00

60014 274 133,00 1 536 973,00

6050 274 133,00 - 12 000,00

117 000,00 - 117 000,00

0,00 105 000,00

6057 0,00 1 091 973,00

0,00 1 091 973,00

6059 0,00 457 000,00

0,00 457 000,00

801 75 000,00 - 10 000,00

80148 60 000,00 - 10 000,00

6060 60 000,00 - 10 000,00

60 000,00 - 10 000,00

27 130 299,25 1 526 973,00Razem 28 657 272,25

Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00

Zakup pieca konwekcyjnego do kuchni w PSP 

Harasiuki
50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 000,00

Przebudowa dróg powiatowych polegająca na budowie 

ciągów pieszych i rowerowych na terenie Gminy 

Harasiuki (w tym dotacja z Powiatu Niżańskiego 429 

325,00 zł; środki własne gminy 27 675,00 zł) 

457 000,00

Oświata i wychowanie 65 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1072R w m. Krzeszów 

Górny polegająca na budowie drogi dla pieszych i 

przebudowie odwodnienia drogi            (w tym dotacja z 

Powiatu Niżańśkiego 75 000,00 zł; środki własne gminy 

30 000,00 zł)

105 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 091 973,00

Przebudowa dróg powiatowych polegająca na budowie 

ciągów pieszych i rowerowych na terenie Gminy 

Harasiuki (w tym dofinansowanie ze środków FEP - 1 

091 973,00 zł)

1 091 973,00

Drogi publiczne powiatowe 1 811 106,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 133,00

"Przebudowa dróg powiatowych polegająca na budowie 

ciągów pieszych i rowerowych na terenie Gminy 

Harasiuki" - opracowanie dokumentacji (przeniesienie 

planu wraz z nakładami na zadanie pn. "Przebudowa 

dróg powiatowych polegająca na budowie ciągów 

pieszych i rowerowych na terenie Gminy Harasiuki" 

rozdz. 60014 paragraf 6059

0,00

Załącznik Nr 3                          

do Uchwały Nr XVIII /97/2025 

Rady Gminy Harasiuki             

z dnia 23 czerwca 2025 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 233 938,94

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A23E049-1228-4BF6-AB0C-34F4CF7BD223. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/97/2025 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


